SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Padre Raimundo Brasil, 1411 – Nova Descoberta - CEP: 59075-100 - Natal/RN

E-mail: crmvrn@crmvrn.gov.br – Site: www.crmvrn.gov.br
Tel: (84) 3221-3290

PORTARIA Nº 050, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020.

Nomeia os membros para compor a Comissão
de Agronegócio, designa presidente, e dá
outras providências.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – CRMV-RN, no uso de suas atribuições, conferidas

pela Lei nº 5.517, de 23 de outubro de 1968, regulamentada pelo Decreto nº 64.704, de

17 de junho de 1969 e com esteio no art. 11, alínea “j” do Regimento Interno Padrão,

aprovado pela Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Médico Veterinário Vicente Toscano de Araújo Neto –

CRMV-RN 0537 para presidir a referida comissão.

Art. 2º - Nomear como membros da comissão os Médicos Veterinários

Rodrigo Tenório Padilha – CVRMV-RN 0941, Ana Carolina Barbalho de Souza – CRMV-RN

1332 e as Zootecnistas Paula Priscilla Liberato da Escóssia Campos – CMRV-RN 0272/Z e

Maria Vivianne Freitas Gomes de Miranda – CRMV-RN 0226/Z.

Art. 3º - Cumpra-se dando ciência aos designados e ao corpo funcional do

CRMV-RN.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, indo à

publicação no site do CRMV-RN (www.crmvrn.gov.br).

Méd. Vet. Raimundo Alves Barrêto Júnior
Presidente

CRMV-RN 0307

mailto:crmvrn@crmvrn.gov.br
http://www.crmvrn.gov.br/
http://www.crmvrn.gov.br/